
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO POLITICHE DI SVILUPPO

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO N. 91 DEL 07-06-2017
 
 

OGGETTO: OGGETTO: AVVISO PUBBLICO "SPERIMENTA MOLISE - CALENDARIO
DELLE ESPERIENZE CULTURALI, SPORTIVE E TURISTICHE DI PROMOZIONE DEL
TERRITORIO REGIONALE" APPROVATO CON DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N.
84 DEL 31 MAGGIO 2017. RETTIFICA BANDO E PROROGA DEL TERMINE FINALE PER
LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

III DIPARTIMENTO

MARIAROSARIA SIMONELLI

  

 
Campobasso, 07-06-2017
 

 

1/3ATTO N. 91  DEL 07-06-2017



OGGETTO: Avviso pubblico “Sperimenta Molise - Calendario delle esperienze culturali, sportive e
turistiche di promozione del territorio regionale” approvato con determinazione direttoriale n. 84 del 31
maggio 2017. Rettifica bando e proroga del termine finale per la presentazione delle domande.

IL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO

VISTA                         la deliberazione G.R. n. 204 del 6 giugno 2017 con la quale è stata
approvata la scheda tecnica rettificata della sotto azione “Sperimenta Molise – Calendario
delle esperienze culturali, sportive e turistiche di promozione del territorio regionale” di cui
all’azione “Molise che incanta – Azioni di promozione, marketing, auto narrazione e
comunicazione del sistema della cultura e del turismo molisani” - Area tematica Turismo e
Cultura - Linea d’intervento Programma Integrato per lo sviluppo e la promozione del
turismo – Patto per lo sviluppo della Regione Molise, approvata con delibera G.R. n. 197
del 29 maggio 2017;

RILEVATO che la rettifica della suddetta scheda tecnica riguarda la sezione
“beneficiari” e “modalità di attuazione”;

RITENUTO      pertanto di dover rettificare anche il relativo Avviso pubblico, approvato con
determinazione del Direttore del III Dipartimento n. 84 del 31 maggio 2017 e pubblicato in
data 1 giugno 2017, così come segue:

ELIMINARE:

· all’art. 3 la seguente dicitura:
“Il proponente o il soggetto capofila (soggetto attuatore del progetto) dovrà, tuttavia, 
essere esclusivamente un ente pubblico o un soggetto privato dotato di personalità 
giuridica”

RETTIFICARE:

· all’ art. 6   per come di seguito “La domanda di candidatura dovrà essere
trasmessa esclusivamente per via telematica dall’indirizzo di posta elettronica 
certificata del soggetto proponente al seguente indirizzo pec: 
regionemolise@cert.regione.molise.it entro il termine perentorio del 27 giugno 2017;

RITENUTO       infine di dover ritenere valide, le domande di candidatura presentate dai
beneficiari a partire dal 1 giugno 2017, purchè conformi all’avviso rettificato con il presente
atto;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa:

-       di rettificare l’ Avviso pubblico “Sperimenta Molise – Calendario delle esperienze culturali,
sportive e turistiche di promozione del territorio regionale”, approvato con determinazione del
Direttore del III Dipartimento n. 84 del 31 maggio 2017 e pubblicato in data 1 giugno 2017, così
come segue:

2/3ATTO N. 91  DEL 07-06-2017

mailto:regionemolise.regione.molise.it


ELIMINARE:

· all’art.  3 la seguente dicitura:
“Il proponente o il soggetto capofila (soggetto attuatore del progetto) dovrà, tuttavia,
essere esclusivamente un ente pubblico o un soggetto privato dotato di personalità
giuridica”

RETTIFICARE:

· all’ art. 6  per come di seguito “La domanda di candidatura dovrà essere
trasmessa esclusivamente per via telematica dall’indirizzo di posta elettronica 
certificata del soggetto proponente al seguente indirizzo pec: 
regionemolise@cert.regione.molise.it  entro il termine perentorio del 27 giugno 2017”;

-       di ritenere valide, le domande di candidatura presentate dai beneficiari a partire dal 1 giugno
2017   purchè conformi all’avviso rettificato  con il presente atto.

IL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO
MARIAROSARIA SIMONELLI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

3/3ATTO N. 91  DEL 07-06-2017

mailto:regionemolise.regione.molise.it



